PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 августа 2015 года

	№
	920

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района

В целях упорядочения муниципальных нормативных правовых актов Кондинского района, в связи с изданием постановления администрации Кондинского района от 04 марта 2015 года № 14-п «О создании межведомственной комиссии Кондинского района по противодействию экстремистской деятельности», администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 12 декабря 2011 года  № 2076 «О создании Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности администрации Кондинского района»;

от 10 января 2014 года  № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 12 декабря 2011 года  № 2076 «О создании Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности Кондинского района»;

от 08 июля 2013 года  № 1414 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 12 декабря 2011 года  № 2076 «О создании Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности Кондинского района»;

от 31 августа 2012 года  № 1492 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 12 декабря 2011 года  № 2076 «О создании Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности Кондинского района»;

от 24 февраля 2012 года  № 309 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 12 декабря 2011 года  № 2076 «О создании Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности Кондинского района».

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.А.Яковлев

чт/Банк документов/Постановления 2015